

Ärende

Beslut eller annan åtgärd:

1. Utseende av protokolljusterare. Forskningsutskottet beslutar att utse Martin Berggren.
2. Fastställande av föredragningslistan. Forskningsutskottet beslutar att fastställa den utsända föredragningslistan.
3. Kvalitetsregler för fördelning av fakultetens medel till forskningstid. Till diskussionen var Olle Persson, institutionen för sociologi, inbjuden. Ett utkast till kompletterande redovisning av vetenskaplig publicering, i termer av citationsfrekvenser och h-index, och med två olika tidshorisonter, skisseras. Vidare identifieras behovet av direktiv från fakultetsnämnden rörande beviljandet av 75% FFT liksom rutiner för hur utskottets förslag i framtiden ska presenteras för nämnden. Utskottet beslutar föreslå fakultetsnämnden att diskutera och besluta i dessa frågor vid sitt kommande sammanträde.
4. Anmälan av beslut. I enlighet med arbetsutskottets förslag har dekanus beslutat att utse professor Tore Risch som extern sakkunnig för att granska FD Michael Minocks ansökan om att bli antagen som docent i datavetenskap.
5. Föregående mötes protokoll. Ad acta
6. Meddelanden. Från fakultetsnämndens sammanträde den 3/12 2009 meddelas att nämnden beslutat följa utskottets förslag till förändringar rörande avsnittet "Forskning" i fakultetens verksamhetsplan för 2009-2011.

Ordförande meddelar att den externa EMG-utredningen nu är genomförd och att dess ordförande, Anders Tunlid, kommer att presentera utredningens förslag vid fakultetsnämndens sammanträde den 1/2.

Fakultetssekreteraren meddelar resultatet av en undersökning kring hur FFT-systemets storlek förhåller sig till den samlade lönekostnaden för de som är berättigade till att ansöka om FFT.



Undersökningen visar att ifall den totala FFT-ramen för 2010 skulle jämnt fördelas över samtliga berättigade sökande, skulle beviljningsandelen landa på 25 %. Den samlade lönekostnaden fördelas som 40,47 milj/år till befordrade professorer och 81,27 milj/år till tillsvidareanställda universitetslektorer, medan den totala FFT-ramen fördelar sig som 27,2 milj inom ram, 1,7 milj i ettårs-beslut, 1,2 milj utom ram samt 1,4 milj i öronmärkt stöd till kvinnor som beviljats FFT.

Fakultetssekreteraren meddelar vidare att förfrågan till fakultetens prefekter rörande "forskningsprojekt i samverkan med näringsliv och externa offentliga institutioner" ännu inte skickats ut.

Orsaken är att kansliet för närvarande utreder hur mycket av denna information det självt kan extrahera ur våra ekonomisystem.

7. Anmälan om slutförd etapp för licentiatexamen i forskarutbildning med doktorsexamen som slutmål i ämnet experimentell fysik för forskarstuderande Patrik Stenmark.
Dnr 543-3385-09

Forskningsutskottet finner att samtliga krav för licentiatexamen är uppfyllda.

Ad acta.

8. Anmälan om slutförd etapp för licentiatexamen i forskarutbildning med doktorsexamen som slutmål i ämnet datavetenskap för forskarstuderande Erik Billing.
Dnr 543-3632-09

Forskningsutskottet finner att samtliga krav för licentiatexamen är uppfyllda.

Ad acta.



9. Tidsplan för beredning av beslut om fördelning av fakultetsfinansierad forskningstid (FFT) för år 2011.

Forskningsutskottet beslutar om följande tidsplan för arbetet att avge förslag till beslut om fördelning av FFT för år 2011.

Under vecka 40, 2010, ska forskningsutskottet fastställa förslag till beslut till fakultetsnämnden om fördelning av FFT för år 2011.

Arbetsgrupperna för biologiområdet, datavetenskap och tillämpad fysik och elektronik-området, fysik och matematik-området samt kemiområdet ska senast måndag den 20 september 2010 avge förslag till fördelning av FFT till forskningsutskottet/föredragande sekreterare för forskningsutskottet.

Sista dag för ansökan av FFT planeras att vara torsdag den 10 juni 2010 och handlingar distribueras till arbetsgrupperna så snart som möjligt efter detta datum.

Forskningsutskottet ska senast vid sammanträdet den 15 april 2010 ha gjort översyn av samtliga handlingar som utgör underlag för ansökan om FFT.

10. Sammanträdestider vårterminen 2010.

Forskningsutskottet beslutar sammanträda den 2/3, 15/4 och 20/5, samt vid ytterligare ett tillfälle i juni som bestäms senare.

11. Övriga ärenden.

Justeras

Marianne Sommarin

Martin Berggren

Vid protokollet

Lars-Olof Öhman



Närvarande ledamöter

Marianne Sommarin	Professor, ordförande
Martin Berggren	Professor
Gert Brodin	Professor
Debra Milton	Docent
Per Persson	Professor

Övrig närvarande

Lars-Olof Öhman	Fakultetssekreterare, föredragande sekreterare
-----------------	--

Frånvarande

Lina Andrén	Forskarstuderande
-------------	-------------------